
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 531548-2013 z dnia 2013-12-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Janów Lubelski

Przygotowywanie i dostarczanie na godz. 11.30 posiłków do kuchni społecznej, znajdującej się przy Ośrodku Pomocy

Społecznej w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 23. 2.1. Przedmiotem zamówienia jest

Przygotowanie...

Termin składania ofert: 2014-01-03

Janów Lubelski: Dostawa posiłków

Numer ogłoszenia: 15564 - 2014; data zamieszczenia:  14.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 531548 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ośrodek Pomocy Społecznej w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza

23, 23-300 Janów Lubelski, woj. lubelskie, tel. 15 8724676, faks 15 872 46 76 wew. 23.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa posiłków.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przygotowywanie i dostarczanie na godz. 11.30 posiłków do kuchni

społecznej, znajdującej się przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego

Wzgórza 23. 2.1. Przedmiotem zamówienia jest Przygotowanie posiłków, które będą wydawane w okresie od

07.01.2014 r. do 31.12.2014 r. z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych tj. od 01.07.2014 r. do 31.08.2014 r.,

codziennie z wyjątkiem sobót, niedziel i dni świątecznych. Na gorący posiłek powinno się składać: - cztery razy w

tygodniu zupa z wkładką mięsną (porcja o poj. 500 ml. + 100 gram wkładka mięsna i kaloryczności 1000 kcal), -

jeden raz w tygodniu gorące danie np.: bigos, pierogi, kasza z gulaszem, makaron z twarogiem, kopytka z

sosem. Waga posiłku dla jednej osoby - 300 gram i kaloryczności 1000 kcal. Pięć razy w tygodniu pieczywo, tj.

chleb pszenny niekrojony, o wadze 0,3 kg (porcja dla jednej osoby, tj. 0,5 bochenka chleba).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2014-01-14 15:15



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.H.U. WOJAN s.c. W. Sulowski, Cz. Sulowska, ul. Zamoyskiego 53, 23-300 Janów Lubelski, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 86000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  24,00

Oferta z najni ższą ceną: 24,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 73,98

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2014-01-14 15:15


